

「SoftBank 光サービス規約」新旧対照表

改定前（2016年12月7日付）	改定後（2017年2月20日付）
第2条（定義）	第2条（定義） (30)「接続ID」とは、会員が本サービスをIPv4 PPPoE 接続で利用する際に使用するIDであり、当社が会員に付与するものをいいます。
第14条（契約事項の変更） 1. 会員は、第10条（契約の申込み）に定める契約申込み時に回答した事項について変更が生じた場合には、直ちにその旨を当社所定の方法に従い当社に報告するものとします。	第14条（契約事項の変更） 1. 会員は、第10条（契約の申込み）に定める契約申込み時に申告・回答した事項について変更が生じた場合には、直ちにその旨を当社所定の方法に従い当社に報告するものとします。
第44条（サービスの利用）	第44条（サービスの利用） 9. 会員は、1つの接続IDを、会員の契約する本サービス1回線でのみ接続し利用できるものとします。 10. 本サービスの利用は当社に申告した住所での利用に限られるものとします。

「Yahoo! BB 光 with フレッツサービス規約」新旧対照表

改定前（2016年12月7日付）	改定後（2017年2月20日付）
第2条（定義）	第2条（定義） (15)「接続ID」とは、会員がフレッツ光にIPv4 PPPoE 接続する際に使用するIDであり、当社が会員に付与するものをいいます。
第6条（契約事項の変更） 1. 会員は、第4条第1項に定める契約申し込み時に回答した事項について変更が生じた場合には、直ちにその旨を当社所定の方法に従い当社に報告するものとします。	第6条（契約事項の変更） 1. 会員は、第4条第1項に定める契約申し込み時に申告・回答した事項について変更が生じた場合には、直ちにその旨を当社所定の方法に従い当社に報告するものとします。
第24条（サービスの利用）	第24条（サービスの利用） 9. 会員は、1つの接続IDを、特定のフレッツ光1回線でのみ接続し利用できるものとします。 10. 本サービスの利用は当社に申告した住所での利用に限られるものとします。

「Yahoo! BB 光 フレッツコースサービス規約」新旧対照表

改定前（2016年12月7日付）	改定後（2017年2月20日付）
<p>第2条（定義）</p>	<p>第2条（定義） (15)「接続ID」とは、会員がフレッツ光にIPv4 PPPoE 接続する際に使用するIDであり、当社が会員に付与するものをいいます。</p>
<p>第6条（契約事項の変更） 1. 会員は、第4条第1項に定める契約申し込み時に回答した事項について変更が生じた場合には、直ちにその旨を当社所定の方法に従い当社に報告するものとします。</p>	<p>第6条（契約事項の変更） 1. 会員は、第4条第1項に定める契約申し込み時に申告・回答した事項について変更が生じた場合には、直ちにその旨を当社所定の方法に従い当社に報告するものとします。</p>
<p>第24条（サービスの利用）</p>	<p>第24条（サービスの利用） 9. 会員は、1つの接続IDを、特定のフレッツ光1回線でのみ接続し利用できるものとします。 10. 本サービスの利用は当社に申告した住所での利用に限られるものとします。</p>